
�

AREA GESTIONE RISORSE UMANE 

DETERMINAZIONE�

�

Raccolta Particolare dell’Area 

Gestione Risorse Umane 

Raccolta Generale delle Determinazioni 

Determinazione n.  39  del  02.08.2010 Determinazione n. 272  del  06.08.2010 
 

OGGETTO:     Determinazione dirigenziale n. 207 del 17.6.2010. Rettifica. 

L’anno duemiladieci il giorno due  del mese di  agosto  nel proprio Ufficio. 
 

IL DIRIGENTE F.F. 
Sulla base dell’istruttoria espletata dal responsabile del procedimento L.241/1990 

�

�

�

Vista la determinazione dirigenziale n. 207 del 17.6.2010 con la quale l’Area Gestione Risorse Umane, in 
relazione all’evento tenutosi a Viareggio dal 6 all’8 maggio 2010, ha provveduto alla liquidazione della spesa 
sostenuta dall’Ente in favore della dipendente Dr.ssa Caponio Maria Angela,  precisando che l’importo è stato 
previsto con deliberazione n. 22/2010 (progetto di riferimento Ricerca corrente 2008 Delibera 56/09); 
 
Vista la nota prot. n. 420 del 20.07.2010 (alleg. 1), con la quale la Direzione Scientifica ha chiesto di rettificare 
l’imputazione della spesa liquidata con la succitata determina secondo le modalità indicate nella nota prot. n. 
131 dell’11.3.2010 a firma del Direttore Scientifico (alleg.2);  
 

D E T E R M I N A 
 
Per i motivi in narrativa: 
 

1. di rettificare la determinazione n. 207 del 17.6.2010 nel senso di imputare la spesa liquidata con la succitata 
determina secondo le modalità precisate con la nota prot. n. 131 dell’11.3.2010 (alleg. n. 2) così come 
indicato dalla Direzione Scientifica con nota del 20.07.2010 prot. n. 420 (alleg. 1); 

2. di trasmettere copia della presente determinazione all’Area Gestione Risorse Finanziarie e alla Direzione 
Scientifica; 

3. la presente determinazione è pubblicata sul sito web dell’Istituto ai sensi della legge regionale 31.12.2007, 
n. 40. 

 
I Responsabili del procedimento L. 241/1990 
Collaboratore Amministrativo Professionale 

f.to: Francesca Gambacorta 
 

Il Responsabile f.f. 
Area Gestione Risorse Umane 

f.to: Grazia  Rubino 
 
 

����������������	
����

������������
�

������������������������������

��������������
�������

�

�

�����

 



 
 
 

 
ANNOTAZIONI CONTABILI 

 
IL DIRIGENTE 

 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni 
Paolo II” per 5 giorni consecutivi 

dal  06.08.2010   al   in corso 
 

Bari,    06.08.2010 
Il Responsabile del Procedimento 

f.to: Francesco Lopopolo 
 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Lopopolo 

 
                                             
 
 

 


